

სსიპ ქალაქ წაღენჯიხის №2 საჯარო სკოლა
სკოლის შენობის სახურავის სრული სარეაბილიტაციო სამუშაოების
ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

			ნორმატიული		მასალა		ხელფასი		სამშენებლო		ჯამი
	ს ა მ უ შ ა ო ს		რესურსი						მექანიზმები		
№	დასახელება	განზ.	ერთეუ ლზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	დემონტაჟი										
1	თუნუქის სახურავის მოხსნა დასაწყობებით	მ2		1100.0							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.082	90.2							
2	მოლარტყვის ხის კონსტრუქციების დემონტაჟი	მ2		200							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.109	21.80							
3	შენობის გასუფთავება სამშენებლო ნაგვისაგან	ტ		1.35							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.90	5.27							
4	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ხელით	ტ		1.35							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.67	0.90							
5	სამშენებლო ნაგვის გატანა	ტ		1.35							
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები	%									
	ჯამი										
	№ ?	%									
	ჯამი 1										
5	სახურავის ხის ფიცრებით მოლარტყვა სისქით 30მმ	მ2		200.0							

	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.242	48.40							
	მასალა:										
	ხის ფიცარი 3ხ.40მმ	მ3	0.016	3.20							
	ლურსმანი	კბ	0.112	22.40							
6	მეტალოკრამიტის სახურავის მოწყობა, სისქით 0.5 მმ	მ2		1100.0							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.83	913							
	მასალა:										
	მეტალოკრამიტი	მ2	1.17	1287							
	მეტალოკრამიტის კეხი 0,5მმ 106,0მX1,05=11,3 გ/მ	გ/მ		111.30							
	მეტალოკრამიტის სტკვალი	ც	6	6600							
7	მეტალოკრამიტის კეხის მოწყობა 0,5მმ	გ/მ		0							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.83	0.0							
	მასალა:										
	მეტალოკრამიტის კეხი ფერადი	მ2	1.22	0.0							
	სტკვალი თვითმჭრელი	ცალი	6	0.0							
8	სამერცხელურის მოწყობა	ც		1							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	6.03	6.03							
	მასალა:										
	ფანჯრის ხის ალათა	მ2	1.2	1.2							
	ხის ფიცარი 3ხ.19-22მმ	მ3	0.06	0.06							
	ხის ფიცარი 3ხ.40მმ	მ3	0.1	0.1							
	ფანჯრის მოწყობილობა	კტი	1	1							
9	წყალშემკრები ღარების მოწყობა	გრძ.მ		175							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.286	50.05							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0041	0.7175							
	მასალა:										
	წყალშემკრები ღარი ფერადი თუნუქის სისქით 0,5მმ	გ/მ	1.05	183.75							
	ლურსმანი	კბ	0.038	6.65							
	ჭანჭიკი	კბ	0.038	6.65							
	ნაჭელი (ღარის სამაგრი)	კბ	1.69	295.75							

